



## EDUSTAJISTON KOKOUS

Aika:	20.09.2022 klo 17.00	
Paikka:	Opiskelijatalo Saikku Antinkatu 7, 28100 Pori	
Paikalla:	<p><b>Edustajisto:</b>  Jussi-Pekka Aaltonen x  Viivi Ahola x poistui 20.37  Emma Alén x poistui 20.37  Aaro Ali-Hokka x poistui kohdan 10 ajaksi  Sallamaari Heinenon x  <del>Elsa Helasmo</del>  Rasmus Hurmerinta x poistui klo 20.00  Heidi Kiikola x  Susanna Laiho x  <del>Alisa Leinonen</del>  <del>Henna Mäkinen</del>  <del>Matias Nygård</del>  Nea Sandberg x  Minni Saxton x  Helena Sundelin x  Henna Tammisto 17.42 -  <del>Lassi Teiliä</del>  <del>Henri Tuisku</del>  <del>Mikko Tuomikoski</del>  <del>Johanna Vuorinen</del></p> <p><del>Heikki Erkkilä</del>  <del>Suvituulia Grönroos</del>  Tuomas Kovanen x  <del>Niko Laaksonen</del>  <del>Miska Lakanen</del>  <del>Markus Lampiniemi</del>  <del>Mauri Lehtikangas</del>  <del>Mari Nylund</del>  <del>Miko Rantaeskola</del>  <del>Mikko Seilonen</del>  <del>Jussi Suominen</del>  Pauliina Tuusa x  <del>Aaro Ulvila</del>  Christer Warén x</p>	<p><b>Hallitus:</b>  <del>Rosalie Breider</del>  Nadja Grönfors x  Jonna Hautamäki x  Kosti Jussikainen x  Eveliina Sinisalo x  <del>Susanna Somero</del></p> <p><b>Työntekijät:</b>  Enni Korpunen x poistui 17.44-17.57  Marianne Mäkelä x  Juho Paavola saapui 19.00</p> <p><b>Muut:</b>  Jukka-Pekka Salminen  Tekla Kosonen poistui 17.44  Suvi Savola  Taru Hyrkäs poistui 17.52 saapui 18.58  Nita Vallimäki saapui 18.25</p>



1.	KOKOUKSEN AVAAMINEN	
	Edustajiston puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.38	
2.	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	
	Esitys:	Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan
3.	KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN	
	Esitys:	Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa. Kokouksen sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Marianne Mäkelä. Valitaan kokoukselle tekninen sihteeri. Minni Saxton ja Jussi-Pekka Aaltonen valitaan pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Kokouksen tekniseksi sihteeriksi valitaan Nadja Grönfors
	Päätös:	Esityksen mukaan
4.	ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN	
	Esitys:	Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan



5.	HALLITUKSEN JÄSENEEN EROANOMUS	
	Esitys:	Myönnetään ero hallituksen jäsen Ville Nurmilalle.
	Päätös:	Esityksen mukaan
6.	HALLITUKSEN TÄYDENTÄMINEN	
	Esitys:	<p>Valitaan hallitukseen jäsen loppu vuodeksi 2022.</p> <p>Hallituksen esitys: valitaan hallitukseen yksi jäsen</p> <p>Hakijoita on kolme kappaletta</p> <p>Minni Saxton esitti, että mennään hallituksen esityksen mukaan ja valitaan hallitukseen yksi jäsen</p> <p>Jussi-Pekka Aaltonen esittää Suvi Savolaa. Rasmus Hurmerinta esittää Nea Sandbergiä. Aaro Ali-Hokka esittää Aada Wihlmania. Kaikki ovat käytettävissä.</p> <p>Tekninen kokoustauko alkoi 17.58 Jatketaan kokousta ajassa 18.13</p> <p>Äänestys suoritettiin Hejmo äänestysjärjestelmällä</p> <p>Ääniä annettiin 15kpl 100 %</p> <p>Nea Sandberg 9 ääntä Suvi Savola 5 ääntä Aada Wihlman 1 ääni</p> <p>Valitaan hallitukseen Nea Sandberg</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan



7.	TILINPÄÄTÖS JA TILINTARKASTUSKERTOMUS 2021	
	Esitys:	<p>Tilinpäätöksen valmistumisen jälkeen on havaittu, että sieltä puuttuu hankerahaa sekä yhteistyökumppanien laskutuksia. Puutteet johtuvat inhimillisistä virheistä eikä niihin epäillä liittyvän mitään väärinkäytöksiä, jotka estäisivät vastuuvapauden myöntämisen. Kirjanpitäjää ja tilintarkastajaa on konsultoitu eivätkä he näe estettä tilinpäätöksen hyväksymiselle, kunhan edustajisto tehdään tietoisiksi tilinpäätöksen virheistä. Virheiden korjaaminen muuttaisi tilinpäätöksen negatiivisen tuloksen positiiviseksi, mutta niiden korjaaminen aiheuttaa huomattavia kustannuksia.</p> <p>Tilinpäätöstä esitetään hyväksyttäväksi.</p> <p>Toiminnanjohtaja esitteli tilinpäätöksen</p> <p>Christer Warén esitti, että tilinpäätös avataan ja korjataan, Minni Saxton kannatti.</p> <p>Äänestetään näiden kahden, alkuperäisen esityksen sekä Christer Warénin esityksen välillä.</p> <p>Äänestys suoritettiin Hejmo äänestysjärjestelmällä, suoritettiin lisäksi nimenhuuto.</p> <p>Äänestyksen tulos:</p> <p>Hyväksytään tilinpäätös        8 ääntä  Avataan ja korjataan tilinpäätös        5 ääntä  Tyhjä vastaus 2 ääntä</p> <p>Hyväksytään tilinpäätös</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan
8.	TOIMINTAKERTOMUS 2021	
	Esitys:	Toimintakertomus esitetään hyväksyttäväksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan

9.	VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN 2021 HALLITUKSELLE	
	Esitys:	<p>Myönnetään vastuuvapaus vuoden 2021 toimijoille.</p> <p>Edellisen vuoden hallituksessa toimineet poistuivat kokouksesta käsittelyn ajaksi</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan

Kokoustauko 19.20-19.23

10.	ASETETAAN EHDOKAS SAMOKIN LIITTOHALLITUKSEEN 2023	
	Esitys:	<p>Opiskelijakunta SAMMAKKO asettaa edustajiston puheenjohtaja Aaro Ali-Hokan ehdokkaakseen SAMOK:in varapuheenjohtajaksi sekä liittohallitukseen vuodelle 2023.</p> <p>Mahdollisia kampanjasta koituvia matkustus- ja muita kuluja varten varataan 1500 euroa. Tämä on suuruusluokaltaan vastaava kuin aiemmin. SAMMAKKO ei ole asettanut ehdokasta SAMOK:in liittohallitukseen viimeiseen viiteen vuoteen.</p> <p>Nadja Grönfors esittelee ja Jussi-Pekka Aaltonen siirtyy kokouksen puheenjohtajaksi kohdan käsittelyn ajaksi puheenjohtajan jääväessä itsensä käsiteltävän asian osalta.</p> <p>Minni Saxton esitti, että nostetaan summaa kahdella sadalla eurolla, jolloin budjetiksi tulisi 1700 €, Christer Warén kannatti.</p> <p>Rasmus Hurmerinta esitti, että nostetaan summa suoraan niin, että budjetiksi tulee 2000 €, esitys sai useita kannatuksia, Minni Saxton veti oman esityksensä pois.</p> <p>Myönnetään Aaro Ali-Hokan kampanjabudjetiksi 2000 €</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan



11.	VALITAAN EDUSTAJA YTHS VALTUUSKUNTAAN	
	Esitys:	<p>Valitaan edustaja kaksi vuotiselle kaudelle YTHS valtuuskuntaan.</p> <p>Minni Saxton esitti Enni Korpusta, Aaro Ali-Hokka ja Heidi Kiikola kannatti esitystä.</p> <p>Rasmus Hurmerinta esitti Juho Paavolaa, Paavola ei ole käytettävissä, Ennin ollessa käytettävissä.</p> <p>Valitaan YTHS valtuuskuntaan edustajaksi Enni Korpunen</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan
12.	EDUSTAJISTON KOKOONPANON TARKASTAMINEN	
	Esitys:	<p>Tarkastetaan edustajiston kokoonpano.</p> <p>Tarkistetaan, että kaikki edustajiston jäsenet ovat jatkaneet SAMMAKKOn jäsenyyttänsä ja huomautetaan jäseniä, joiden jäsenyys on päättymässä. Jäsenyyden päättyessä myös edustajiston jäsenyys päättyy automaattisesti.</p> <p>Rasmus Muli on vaihtanut koulua Nea Sandberg on estynyt toimimaan edustajistossa, koska hänet valittiin hallitukseen.</p> <p>Rasmus Mulin tilalle edustajistoon ei nouse henkilöitä Nea Sandbergin tilalle edustajistoon nousee Niko Laaksonen</p>
	Päätös:	Esityksen mukaan
13.	LIPPU- JA MERKKIOHJESÄÄNNÖN PÄIVITTÄMINEN	
	Esitys:	Toiminnanjohtaja esittelee ohjeistuksen muutostarpeet.
	Päätös:	Siirretään asiakohta lokakuun kokoukseen



14.	HALLITUKSEN KYSELYTUNTI	
	Esitys:	Hallitus esittelee kuluneen kauden toimintaa ja ottaa edustajistolta evästyksiä tulevaan toimintaan.  Käydään palautekeskustelu Kurnajaiset -tapahtumasta.
	Päätös:	Merkitään tiedoksi

15.	MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT	
	Esitys:	Keskusteltiin pysäköinnistä Porin kampuksella  Jäsenyyden uusimisesta pitäisi tulla viestiä opiskelijalle, tätä selvitetään jäsenrekisterin toimittajan ja mobiiliopiskelijakortin toimittajan kanssa. Hallitus ottaa asiakseen.  Susanna Laiho esitti huolensa siitä, että opetusbudjettia on laskettu, joka vaikuttaa opetukseen näkyen vähempinä lähitunteina ja lisääntyvinä etätunteina. Otetaan opetuksen resursointi käsittelyyn lokakuun kokouksessa.
	Päätös:	Esityksen mukaan

16.	ILMOITUSASIAT	
	Seuraavan kokouksen ajankohta tiistaina 18.10. klo 17.00, puheenjohtajana toimii Jussi-Pekka Aaltonen, kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin.  Syyskokous 29.11. klo 9.00 alkaen, kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin. Järjestäytymiskokous syyskokouksen jälkeen.	

17.	KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN	
	Edustajiston puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.44	



LIITTEET	Tilinpäätös 2021 Toimintakertomus 2021
----------	---

Allekirjoitukset:	
Aaro Ali-Hokka	Marianne Mäkelä
Edustajiston puheenjohtaja	Toiminnanjohtaja
Minni Saxton	Jussi-Pekka Aaltonen
Pöytäkirjantarkastaja/äänentlaskija	Pöytäkirjantarkastaja/äänentlaskija